证券代码：002365         证券简称：永安药业         公告编号：2020-37

潜江永安药业股份有限公司

关于全资子公司取得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，潜江永安药业股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司永安康

健药业（武汉）有限公司（以下简称“永安康健”）收到国家知识产权局颁发的

一项发明专利证书，具体内容如下：

专利发明名称:一种美白祛斑组合物及其应用

专利号：ZL 2017 1 0763074.4

发明人：丁红莉；叶伟；童辉

专利权人：永安康健药业（武汉）有限公司

地址：430000 湖北省武汉市东湖新技术开发区高新二路 386号

授权公告号：CN 107397697 B

专利申请日：2017 年 08月 30日

授权公告日：2020 年 05月 12日

专利有效期：从申请日开始 20 年

上述发明专利的取得充分体现了永安康健在营养健康领域的研发及创新能

力，有利于其进一步开拓市场和提高市场竞争力，有利于加强知识产权保护。该

发明专利的取得暂不会对公司生产经营和业绩产生重大影响。

特此公告。

潜江永安药业股份有限公司

董    事    会

二○二○年五月十二日